Mihi, pronomen dativi casus ab Ego. ex mi: mi ex mi. Spiritus interpositus est plenioris soni & distinctionis gratia. Si bonam famam mihi servasso, sat ero dives. Plaut. Most. sc. 1. a. 1. Dij te omnes mihi servent. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. & sc. 1. a. 4. Nisi quid in te est auxiliū mihi. Ibid. Nimirum mira mihi hodie exorta sunt. Idem Men. sc. 7. a. 5. Palla est mihi surrepta, ibid. sc. 4. a. 2. Rem mihi esse dico. Ibid. sc. 1. a. 5. Hoc (ense) ait, in me utendum est mihi, Ovid. 13. Metam. Varium usum habet. § τηλιποστοι, ποσι. § Ad neam utilitatem hoc spectat, ad meum incommodum. Terent. in Adelph. Si quid peccat, Demea, mihi peccat. Sic Plaut. Men. sc. 4. a. 2. Mihi dolebit, non tibi, si quid stulta fecero. § Aliquando quantum ad meum judicium, ut interpretatur Donatus illud in Adelph. Nam is mihi est profectus & sevus spectans satis, Cui dominus cura est. § Aliquando A me. Idem in Heaut. Syrus est prehendendus, atque adhortandus mihi. Taeta mihi tandem ora Sarmatis. (Là me.) Ovid. Eleg. n. 1. lib. 4. Trist.

Liberior fratri sumpta mihi que toga,  
idem Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Non hac mihi crimina singi  
Seit bene Tydides. (i. à me.)

idem 13. Metam.  
Illa nocte mihi Troja victoria parta est.

idem ibid. (i. à me.) Aliquando, in me, Circa me Terent. in Hecyr. Ut vos mihi domi eritis, proinde ego eis fama fosis. ¶ Item apud me Plaut. Menach. sc. 3. a. 1. Superior sis mihi. (i. potior apud me.) Item, Quid mihi tristis es. (i. contra me, vel vocat.) Ibidem, sc. 2. a. 4. Et, malignitate oneravit omnes mortales mihi. (i. in me.) Idem Capt. sc. 1. a. 3. ¶ Item mihi pro me. Idem Pseud. sc. 2. a. 3. Namis velim, qui tecum mihi faciat. ¶ Mihi pro me: Quantum axiis mihi sit, & quantum alieni. Idem Cure. sc. 1. a. 3. ¶ Item pro meo, Peccato mihi. Terent. Hecyr. ¶ Pro Me. Quid mihi futurum est, Plaut. Menach. sc. 2. a. 4. ¶ Pro Mea.

Nec tanto careat mihi nomine charta.

Tibull. lib. 4. ¶ Item eleganter dicimus Mihi scribo; mihi lego, mihi bibo, cito, edo, curio, &c. pro, scribo pro me, lego pro me, &c. Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Ipse mihi (quid enim faciam) scribōque legōque.

Mihi cito, non tibi. Plaut. Capt. sc. 1. a. 4. Is dies mihi cesso. Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Item, Mihi sapio, mihi credo, Ego mihi video; Vide Credo (upi. a. ¶ Aliquando mihi & Tibi in oratione ponuntur festivitatis tantum gratia. Cicero. in Pison. Is mihi etiam gloriabitur se omnes magistratus sine repulsa assequuturum; Mihi crede, seu Credas mihi velim, affirmantis sunt particulæ, quæ idem significant, quod certè. Cic. Tuis (mihi crede) li: teris perlectis, exilii gaudio. ¶ Mihimet- ipsi dativus est ab Egometipse: quo usus est Cic. pro Quintio. Brevis postulatur, quæ mihimet ipsi amicissima est. Plaut. Moestell. sc. 3. a. 1. Cupio mihimet approbarier.

Mihī, tē pro mihi ipsi posuit Cato. ipsa vobis Festus.

Mihi, piscis super aquas volitans. Isid.

Milax, μιλαξ. A Galeno appellatur frutex hederæ similis, quem Similacrum vocat Dioscorides. Vtique duas ejus facit species, asperam & lœvem. Vide infia in dictione Smilax.

Miliciades, lege infia in Militiades.

Mile, milia pro mille, millia, antiqu. Casaub.

Miles, itis gener, commun. vulgo q. mollis καὶ ἀρτιφεγον aliis à moles Reftissimè à millies: quia primum legio erat trium millium, singulæque tribus mittebant mille milites. ¶ τοντόλιθον ἀισχαμιλχά māh. σεγλίνης. GALL. Soldat, homme de guerre, gendarme. ITAL. Soldato. GERM. Ein krieger. Hisp. Hombre armado para la guerra, soldado. ANGL. A man of war, à soulaour. ¶ Dicitur quicunque militiam exercet, auctore Valla lib. 6. c. 2. sed propriè qui pedes militat: à militia, id est, à duritia, quam pro Repub. sustinet dicitus, aut à multitudine, aut à malo, quod arct, aut à mollicitie per contrarium (ut Festus putat.) Itémque Donatus eo quod nihil molle, sed potius asperum quid gerat. Vel à mille, quasi millesimus quisque quod trium millium prius legio siebat, & singulæ tribus, Tatiensium, Ramnensium, Lucerum, mille milites mittebant. Eutropius scribit militem dicum à Mille, quod cum Romulus iorito mille ex populo delectos armasset, à numero milices appellavit. Donato placet ita dictum καὶ ἀρτιφεγον, quod minimè sit mollis. Quis hic ferat tot Grammaticorum inceptias? Plaut. Capt. prolog. Meretrix mala, miles glorioius.

Miles ubi emeritis non est satis utilis armis:

Ponit ad antiquos quæ tulit arma, lares.

Ovid. Eleg. 8. lib. 4. Trist. Cedit miles, æs petit. (i. stipendum à privatis.) Plaut. Aul. sc. 5. a. 3.

Laudis assidue urgat certamine miles,

Tibull. lib. 4. De miutum cibaiis dicitur grave crimen. Quintil.

¶ Miles pro latrone.

Dicolor, ut recto grassetur limite miles.

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. De Iurejando & excusationibus militum. Gell. c. 4. lib. 1. 6. Milites pro limitibus. Cæsar. 2. bell. civil. Et Livius sæpè. Cicer. pro lege Manil. Qui extrema pueritia miles fuit summi Imperatoris. Idem pro Corn. Baib. C. Marius P. Africani discipulus ac miles. ¶ Levis armaturæ milites, Cæsar. 8. bell. Gall. Quibus tulerit subveniunt levis armaturæ milites. Qui pedites erant, & expediti milites. ¶ Aerarij milites, ut ait Varr. 4. de L. L. dicuntur ab ære, quod stipendia facerent. ¶ Aurati & Argentati milites in Samnitium militia. Liv. 9. ab Urb. Tunicae auratis militibus versicolores, argentatis linteæ caudidæ. ¶ Causati milites, hoc est morbo, aut debilitate affecti, ob idque celsitate coacti. Idem 6. ab Urb. Tertius exercitus ex causatis senioribus à Luc. Quintio scribatur, qui urbi incenibique præsidio fit. ¶ Legionarij & Auxiliarij milites. Asinius Pollio Ciceroni lib. 10. Epist. Militem non modò legionariū, sed ne auxiliarium quidem ullum quoquam misit. ¶ Tria autem sunt (ut inquit Servius) militum genera, Evocati qui non milites, sed pro milite erant. Vnde Consul solebat dicere, qui vult Remp. salvam, me sequatur. Nam diversi ad diversa loca propter cogendos exercitus mitrebantur. Virg. 9. Æneid.

Mittitur & magni Venus Diomedis ad urbem.

Salust. Ab his omnes evocatos centunes. Tumultuarij qui necessitate aliqua electi ad unum dum taxat bellum, militant, quando vicinum periculum viribus singulos jurae non patitur. Virg. lib. 7.

— simul omne tumultu.

Conjurat Trepido Latium.

¶ Sacramento religati, qui post electionem in Rempub. jurabant, se non recessitos à pæcepto Consulis, nisi post completa stipendia: quod militare sacramentum dicebatur. Hi plenam militiam habebant, etiamque quinque & viginti annis obligati: ut apud cundem in illud Virg. 1. Æneid.

Fas mihi Graiorum sacrata resolute inva.

De his tribus mil. tæ generibus vide Bud. in Pandectas. Milites pro apparitoribus judicum & magistratum. Vlp. in l. in eadem ff. ex quibus caus. maiores. In eadem causa sunt & qui à militibus statutoribusq; vel à municipalibus ministeriis adiuvantur: si probentur rei suæ su-

peresse non potuisse.

Milesius, sermo voluptuarius.

Milesius, a. sum, quod ex urbe Miletō.

Miletō, Ölis, μιλετόπολις, urbs in minore Asia, inter Cizicum, & Bithyniam, ad Rhyndacum amnum, cuius meminit Strabo lib. 12.

Miletus, μιλετός, filius fuit Apollinis, & Argeæ Cleochi filia: vel (ut Ovidius censet) Deiones, qui quum Minoa Cretenium regem jam secundum regno private vellet, à Iove territus, in Samum, deinde in Cariam Aliae regionem fugit, ibique oppidum condidit: quod de suo nomine Miletum appellavit, ejusque incolas Milesios. Ovid. lib. 9. Metamorph.

Tunc erat invalidus, Deionidemque iuventa,  
Robore Miletum. Phæbōque parente superbum  
Pertinuit, credensque suis insurgere regnis:  
Haud tamen est patriis arcere penatibus ausus.  
Sponte fugis, Miletē tua, celerique carina  
Ægeas metu aquas & in Asia terra  
Mænia constitutis positoris habentia nomen.

Alij tamen aliam afferunt nominis rationem: vide in dictione sequenti. Inde Miletis, idis, patronymicum, id est Byblis, Miletii filia. ¶ Est præterea urbs in finibus Ionie & Cariae, auctore Herodoto: ædificata à Miletō Solis, & Deiones filio, ut testatur Ovid. 9. Metamorph. Strabo lib. 12. à Sarpedone conditam maxuit, Iovis filio, & Minois ac Rhadamanthi fratre; & ab eo Miletum appellatum fuisse ab altera ejusdem nominis vrbe, quam in Creta teliquerat. Vtibet hanc præstantissimæ lanæ proventus nobilitavit, ex qua fiebant Milesia stragula, qua ob insigne molliet in proveybium celerunt. Martialis lib. 8.

Nec Miletus erat vellere digna tuo.

Et Virg. lib. 3. Georgic.

— quamvis Milesia magno

Vellera mutentur Tyrios incolta colores.

Vbi Servius, Milesia vellea, id est, lanæ pretiosissimæ. Nam Miletus civitas Asiae, ubi tinguntur lanæ optimæ. Idem 4. Georgic.

— Milesia vellea Nympha

Carpebant, hyali saturo fucata colore.

Cicer. in Verrem. Nam quid à Milesis lanæ publicè abstulit. ¶ Eadem est Anactoria nominata ab Anacte quodam, Cæli & terræ filio. Fuit autem hæc vrbs colonis à se conditis in primis fœunda, quæ oestoginta & amplius urbium per omnia maria metropolis extiterit. Oraculum habuit antiquitus Branchidarum appellatum, postea Apollinis Didymæi. Ex Miletō ortum traxerunt vii memoratu digni, Thales unus ex septem sapientibus, qui primus Physiologæ, ac Mathematicæ auctor inter Græcos est habitus: & Anaximander ejus discipulus. Item hujus discipulus Anaximenes, & Hecatæus, qui scripsit historiam, & Æschines orator, non ille qui cum Demosthene contendit, sed alter qui sibi sumpta nimia in Pompeium licentia, in exilium missus est. Hinc & Timotheum musicum ortum ferunt, & Pittacum philosophum. ¶ Alia fuit ejusdem nominis vrbs in Creta, teste Hom. lib. 2. Iliad.

Milesij, μιλετοῖς. populi à Miletō vrbe dicti sunt, qui quam prius potentes essent & opulent, deliciis deinde addicti & opes, & potentiam amiserunt. Hinc Milesius sermo dicitur voluptuarius, à Milesiorum moribus lascivis. Apuleius in Asino aureo. At ego tibi sermone isto Milesio varias fabellas conseram, auxilique tuas benevolas lepido susurto permulceam. Vnde apud Plutarch. in Crasso, Milesij libri & Milesiæ delitiae. Martianus Capella. Nam certè mythos poëticæ etiam diversitatis delicias Milesias, &c. Et μιλεταῖς librorum impudicorum auctor Aristides, apud Plutarchum in Crasso, de quibus Ovid. in Epist. ad August.

Verit Aristidem Cicena, nec obsuit illi

Historia turpes inscrutasse iocos.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Iunxit Aristides Milesia crimina secum.

Miliens, milles. Sup.

Miliaria, avis, dicta quod milio vescatur, & pinguecat, κιλικές. Hujus meminit Varro lib. 3. de re rust. cap. 5. ¶ Miliaria etiam herba est, quæ milium necat. Plin. lib. 22. cap. 25.

Miliaurum, vas æneum grande ad aquam calcificandam: vide Milliarium.

Miliars, lege Miliars.

Milichia, fontis nomen in agro Syracusano, teste Plinio lib. 2. cap. 8.

Milesia, μιλεταῖς, urbs Epidauriis dicta, ut suprà ex Stephano diximus.

Militia, æ, Bellum, & rem militarem significat. ¶ τοντόλιθον milchamah נְכָבָה tsabâ. σερτια. GALL. Guerre, le temps de la guerre. ITAL. Militia, soldo. GERM. Ein Krieg, Fries füsstung. Hisp. La guerra, o tiempo de la guerra. ANGL. warfare or warre. ¶ Cic. 3. de Offic. de Vlisse. Sed insimilante cum tragœdiæ, simulatione insanæ militiam subterfugere voluisse. Horat. lib. 1. Serm. Satyr. 1.

O fortunati mercatores: gravis annis

Miles ait, multo iam fractus membra labore.

Contrà mercator, navim iactantibus Austris

Militia est potior, quid cuim? concurritur: hora.

Momento aut cito mors venit, aut Victoria late.

¶ Quandoque per metas horam pro quovis exercitio, munere & officio sumitur. Cic. ad Atticum lib. 5. Grata hæc & magna mihi quæ nondum laboriosa ex illa veteri militia. Hinc militia casus, cum alicuius militia, hoc est, munus alicuius eorum, qui publica principis negotia gerunt, per eius mortem cecidit, quasi dicas caducam militiam, caducum officium, de qua Novel. 53. apud lustiniatum. ¶ Militia nomen dare est, inquit Budæus in annos. ad Pandæt. ad delectum, respondere, non ménque uum in militum alium describendum cedere. Cic. in Philip. Re & veritate nobis milites sine ulla recusatione summo etiam cum studio nomina dant, id est, ταῦτα ιδεῖσθαι δούλως. Militiam urbanam sequi, dixit Cicer. pro Murana, in iudicis versari & cum adversariis in foro contendere. ¶ Imagina iam militiam. Sueton. in Claud. vocat pugnam simulatam ad spectatorum delectationem exhibitam. A militia fit compositum, Comilitium, hoc est, ipsa belli societas, & Comili

Commilito, onis, qui nobiscum militat. *σπαθίων*. Cic. pro Deiotaro. Hic verò adolescens, qui meus in Cilicia miles, in Græcia commilito fuit. *§ Militiae*, genitivus adverbij vice positus, sicut domi. Terent. in Adelph. unà à pueris parvuli suinus educati, unà semper militiz & domi fuimus. Salut. Sed mihi multa legenti, multa audienti, quæ populus Rom. domi militareque, mari atque terra præclara facinora fecit. Dectrectare militiam. Ovid. 13. Metam.

— Detrectare que furore

Militiam fecit.

Sueton. in Claud. cap. 24. Militias equestres ordinare. Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Affera militia juvenis certamina fugi.

Senec. Epist. 47. Per militiam Senatoriam auspicari vaco scriptura militiae. Diomed. lib. 1.

Milito, Militiam exerceo, & stipendia facio, mereo. *{ΜΟΥ τσάβα, σπάθια, ουαγ}*. GALL. Guerroyer, militier, suivre, ou faire la guerre. ITAL. Militare, effercitare l'art de la guerra, guerreggiare. GERM. Kriegen, in krieg vmb sold dienen. HISP. Estar à andar à la guerra, guerrear. *§ ut*, Hic sub Caesare militavit. Plin. in Praefat. lib. 23. Militare didicisset sub Annibale. Cic. Offic. 1. Qui in eadem legione militabat. Militare mercede. Curt. Græcis mercede apud Persas militantibus.

Militatur, nulla certa & definita persona. Plaut. in Persa. Illa militia militatur magis. Legitur & Militor passiuum. Horat. Epod. 1.

Libenter hoc & omne militabitur

Bellum in tuam spem gratia.

Militaris, re, quod ad milites, aut militiam pertinet, bellicosus. *{εργατικός}*. GALL. Militaire, de guerre. ITAL. Cio che appartiene à militia. GERM. Krieglich / das tum krieg dienet. HISP. Cosa perteneciente à la guerra. ANGL. Belonging to warfare. *§ ut*, Militaris homo. Plaut. Epid. — scio te esse quidem hominem militarem. Salustius, Præmittit illis homines militares. *§ Militaris via, quæ vulgo communis dicitur, alio nomine Regia, seu Consularis, prætoria, aut Publica, λεωφόρος*. ID. et autem militaris, quod à militibus sternetur, vel quod milites in bellum proficiscentes, per eam iter facerent. Qui, *τιτλούμενος*, iter militari labore vocat. Eiusmodi fuerunt Roma, Salaria, Flaminia, Appia, Aemilia. *§ Έτας militaris*, hoc est, robusta, & ad militiam apta. Tacitus lib. 2. Referebat habitasse quondam septingenta millia ætate militari. Militaris eloquentia. (*i. virilis*, non effeminata, *impolitata*.) Sueton. in Ces. cap. 55. *§ Militaris ignominia sanguinis*. Gell. cap. 8. lib. 10. Ita disciplina militaris. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 4. Militaris, ac rusticus, (*pro Imperito*.) Quintil. Dabo in timorem militarem advenam. Suprà, qui abest à milite. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 4. *¶ Signa militaria*. Cicero in Catil. Quum arma, quum secures, quum falces, quum tubas, quum signa militaria, quum Aquilam illam, &c. *¶ Timor militaris*. Plautus Pseud. sic ego illum dolis Atque mendaciis dabo in timorem militarem advenam.

Militaris, opinatus, id est, veterus, miles. Opinatum fortaesse vocat qui longa militia probatus est, spectatusque opinionem media Latinitas pro fama & existimatione dixit.

Militaria, *ησία*, quam & Dioscorides *στρατικός* appellat. Herba est quæ aliis nominibus Achillea, Millefolium, & Superclium Venetis appellatur. Militaris dicta, quod ab ea milites vulnerati petere soleant præsidium.

Militarius, adj. Antiqui usurpaverunt pro militaris, *στρατικός*. Plaut. in Pseud. Quin hinc metimus gradibus militariis?

Militaria, *τιτλούμενος*, adverb. significat more militum, seu more militare. *{εργατικός}*. GALL. En homme de guerre, en façon de la guerre. ITAL. Da soldato. GERM. Ruff kriegsche weiss, kriegisch. HISP. A manera de guerra a la soldada. ANGL. warre like, lik a warrier. *§ Liv. 5. ab Vrb.* Adversus hæc Tempanij oratio incomposita fuisse dicitur, ceterum militariiter gravis, non suis vana laudibus, non criminis alieno læta.

Miliuum, *ησία*. Genus frugis, à mille dictum est (ut putat Festus) propter multitudinem granorum. *¶ ησία δόχαν, κιγκόρος*. GALL. Du miliere. ITAL. Miglio. GERM. Hirs. HISP. El myo. ANGL. A kind of graine or corn amenable to miller. *§ Martialis lib. 12.*

Frumentum, milium, pisanamque, fabianaque solebas

Vendere.

Plin. lib. 28. cap. 10. Milio Campania gaudet præcipue, pulcherrimum candidam ex eo facit; sit & panis præducilis. Ibid. c. 7. Milium intra hos decem annos ex India in Italiam inventum est, nigrum colore, amplum grano, arundinum culmo; adolescit ad pedes altitudine septem prægrandibus culmis. Lobas vocant, omnium frugum fertilissimum.

Miliarius, adj. *κιγκόρος*. Quod ad milium pertinet, vel quod est mili. Miliaria avis, quæ milius vescitur & pinguiscevit. Varro de rer. rustica lib. 3. cap. 5. Igitur testudo sit magna, in qua millia aliquot turdorum ac merularum includere possint, Quidam cum eo adjiciunt præter eas aves alias quoque, quæ pingues vaneunt cari ut miliaria ac coturnices.

Mille, vel mili, substantivum, & neutr. generis. à *κιγκόρος*, hinc *κιγκόρος*, & milliar. *¶ ησία έλεφ*. *κιγκόρος*. GALL. Mille. ITAL. Mille. GERM. Tausend. HISP. Mil. ANGL. Athousand. *¶ Declinaturque in utroque numero, quamvis in sing. num. genitivus, & dativus non inveniuntur.* Ablativus, quamvis hodie in usu non sit, invenitur tamen apud antiquissimos, Lucilius lib. 9. ut citat Gel. lib. 1. cap. 16.

Tum mili nummum potes uno querere centum.

Vbi, Vno mili nummorum dixit, pro mille nummis. Gell. ibidem. q.d. potes unis mille nummis acquirere centum millia. *¶ Construitur autem mille substantivum cum genitivo, utroque numero*. Cic. in Antonio, Quis unquam in illo Iuno inventus est, qui L. Antonio mille nummum ferret expensum? Sic Mille talentum dixit Livius lib. 7. d. 4. Et, Vel manè possum mille cantharum (potare) Plaut. Menach. c. 2. a. 1.

*¶ Est aliquid de tot Graiorum millibus unum à Diomede legi.* Ovid. 13. Metam. Quot millia passuum declamasti? Quintil. Quot philippi? A Duo millia. Plaut. Amph. Item.

Millia qui novies distas ab urbe decem;

Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Inter tot populi, tot scripti millia nostri,

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Libros mille locis plenos nomix is esse tui.

Ibidem.

Nempe ego mille meo protexi peccatore puppes.

Idem 13. Metamorph. Quadrigarius li. 3. Annal. Ibi occiditur mille hominum. Varr. lib. 7. rerum human. Plus mille & centum annorum est. Plaut. in Milite. Qui mille annorum perpetuò vivunt, hoc est, quod Græci *χιλία* vocant. Aliquando mille adjectivum est pluralis numeri tantum, & indeclinabile, quemadmodum & Centum: ut quum dicimus, Mille nummi, mille propugnacula. Nec licet dicere, Millis homines, quia substantiva non cohaerent: sine copula tamen dicitur. Decem millia, & ducenti homines, quod ita intelligitur, decem millia hominum, & ducenti homines recte dici potest. Georg. Valla putat, Mille adjectivum etiam scriptura differe à substantivo, quod illud gemina consonante scribi debeat, hoc unico L. contentum sit, quemadmodum ille, & cubile, & reliqua ejusdem terminacionis.

Millēsimūs, a, um, adj. Ordinis numerus est à mille formatus. *χιλιός*. GALL. Milliéme. ITAL. Millesimo. GERM. Zausigst HISP. Cosa de mil en orden. ANGL. The thousand in order. *¶ Cic. ad Attic. lib. 19.* Fecisti mihi pergratum, quod Serapionis librini ad me misisti: ex quo quidem ego (quod inter nos liceat dicere) millefimam partem vix intelligo. Idem de faro, Quanquam id millefimo ante anno Apollinis oraculo editum esset.

Millēfolium, millefolij, Herba genus est, quod Græci *ψευδόφυλλος* appellant, de quo vide Plin. lib. 24. cap. 16.

Millēfolia, a, Panacis genus est, ab Achille inventum, unde Achilleos appellatur, *άχιλλεος*. Plinus lib. 25. cap. 5. Aliqui & hanc Panacem Heracleon, alii Sideritum; & apud nos Millefolium vocant, cubitali scapo ramosam minutioribus quam fœniculis foliis vestitam ab imo. Millēpeda, a, Animal est (teste Plinio lib. 19. c. 6.) è vermis teræ pilosum, multis pedibus arcuatim repens, tactuque contrahens se. *χιλιόπεδος* Oniscion Græci appellant, alii Tilon. qui multo pedum agmine scatet, ab aliis centipeda, aut multiped dicta. Hieron contra Lovinian. Coge Syrum, Africum & Arabem, ut Verdes Ponicos glutiat, ita eos aspicer ut muscas, millepedas & lacertos.

Millesies, mille, quod vide.

Millā iū, a, um, Mille librarium, *χιλίου λιτρῶν*. GALL. De mili. ITAL. Miglia. GERM. Das tausent beginnen, das causent piundig ist. HISP. Cosa de mil. ANGL. Of a thousand or belonging to a thousand. *¶* Vnde Apri milliarum apud Columellam dicebantur mille librarium, qui apponebantur in cœnis Romanorum. Seneca lib. 21. Epist. Non magnam rem facis, quod vivere sine recto apparatu potes, quod non desideras milliariorum apios, nec linguas phoenicopteriorum, & alia portenta luxuria jam nota animalia fastidientis. Plin. lib. 17. cap. 12. Milliariorum varia multas oletas narrant à pondere olei, quod ferant annuo proventu. Et milliaris grex apud Varr. de rer. rustica lib. 2. cap. 108. Item millaria porticus, apud Suet. in Ner. cap. 31. Vestibulum ejus fuit in quo colossus ccxx. pedum staret. Ipsius effigie tanta laxitas, ut porticus triplices milliaris haberet.

Millā ū, iū, Mille passuum spatium, milliare. *χιλίου πεδίου*. GALL. L'espace de mille pas, une demie lieue. ITAL. Miglio. GERM. Ein meile rohrs tausend schritt lang. HISP. La Milla. ANGL. The space of a thousand paces, à myle. *¶* Cic. ad Attic. lib. 8. Postea audi vi à tertio millario tum cum esse: *πέντε μηρούς, τριάντα μέτρα*. Hoc etiam millium dicitur. Vide Bud. in Priore Annal. in Pand. Milliarum quodque octo stadiorum erat Plutarch. in Graccho. Itaque hujus octava pars stadium vocatur, passus continens 125. Passus autem ex quinque constat pedibus, & singulari pedes è quatuor palmis: singuli autem palmi quatuor digitis. *¶* Milliarium, vas æneum, altum, & angustum, multarumque mensuram capax (unde & nomen à mille, non autem à millij forma, ut voluit Maximus Grammaticus, quod Græccæ *ιπποδάκτυλος*: hujus maximus usus in balneis. Cato de re rust. inter orbem & milliarium unum digitum interesse oportet. Palladius lib. 1. Vas æneum millario simile, id est, altum & angustum, vespere inter aluearia collocemus, & in fundo eius ponamus lumen accensum. Seneca q. natur. lib. 4. c. 9. Sequitur, ut quemadmodum minora balnearia, & minora millaria citius calent, sic, &c. Rufus lib. 3. cap. 24. Facere solemus dracones, & milliaria; & complures formas, in quibus æte tenui fistulas struimus per declive circumdatas, ut sexè eundem ignem ambiens aqua per tantum fluat spatij, quantum efficiendo calori sat est. *¶* Milliarium aureum, Romæ in foro columnæ erat, in quam omnes viæ Italiae competebant & desinabant. Sic dictum, quia millaria continebant Sueton. Ut scilicet in foro sub æde Saturni ad milliarium aureum opparentur. Plutarch. *εἰς τὸν εἴδεν τὸν τετράκινον, εἰς ὃν τὸν πολυόρθιον τὸν πλαταῖον οὐ πάσας τὰ δύο τετράκινα*. Meminit & Tacitus, & Plin. lib. 3.

Millæ, Milliarum, hoc est, mille passuum spatium. Cicet. ad Attic. lib. 6. Accepi tuas litteras ad quintam millare Laodiceæ, quas legi libentissime.

Millæs, adverb. est numerandi, idem significans quod vulgo aiunt mille vicibus. *χιλιάδες*. GALL. Mille fois. ITAL. Mille volte. GERM. Tausende mal. HISP. Mil veces. ANGL. A thousand times. *¶* ut, Millies te vidi. Sic Decies, Centies, & hujusmodi. Cic. in Verr. a. 5. Millies audiri. Terent. Phorm. At enim tædet jam audire eadem millies. Cic. 1. Offic. Millies oppere mortem quam illa pati maluisset. Millies perjurare mavellem. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 2.

Millæs, five Millum, li. Collare canum factum ex corio, multis clavis ferreis eminentibus adversus imperium luporum, aut aliarum ferarum.

*¶* Gal. Un collier, comme ceuy qui on met aux chiens, ayant des piequans par dehors. ITAL. Collare da cani. GERM. Ein dorndräsig halßband so man den hunden anlegt. HISP. Collar del perro. ANGL. A mastives collar made of leather and nailles. *¶* Scipio Aemilianus ad populum: Nobis (inquit) si que publicæ præsidio eritis quasi millus cani. Dictus millus, à multitudine clavorum hoc est, à mille clavis: vel quasi melius, quod ex pelle anulis melis ferre hac collaria fiunt. Varr. de rer. rust. lib. 2. c. 9. Ne vulnerentur canes à bestiis imponantur his collaria quæ vocantur millum, id est, cingulum circum collum ex corio.

corio firmo cum clavis capitatis, cui intra capita insuitur pellis mollis, ne noceat collo duritiae ferri. Alij legunt Mælium, alij Melium.  
Milo, μίλος. Civis Romanus ex municipio Lanuvino, qui quum P. Clodius Tribunum plebis multa seditione in Republica molientem occidisset, frustra à Cicerone defensus elegantissima illa oratione, quæ etiam hodie omnium manibus teritur. Massiliam damnatus in exilium profectus est: ubi quin aliquando vidisset orationem Ciceronis pro se scriptam, muleo irreligere ea, quæ in judicio habita erat, dixisse fertur: Si sic orasset Cicero non ego Massiliæ barbatos mullos esitarem. Hæc Dionysius in Roman. hist. ¶ Fuit aliud hoc nomine athleta Crotoniates, qui taurum in Olympico certamine iecu nudæ dextæ occidisse dicitur, sine fatigatione per statim spatiū supra humeros portasse, totumque eo die comedisse. Huic malum tenenti digitis nemo poterat extorquere: dum constitisset, nemo vestigio educere. Quum autem nimia nervorum fiducia arborem in parte media hiantem diduceat vellet, brachiis hinc inde constrictis, & deficientem conatu retentus, lupis fuit præda. De eo vide Gell. cap. 16. lib. 15. ¶ Est & Milo, sive Milus, nomen montis Indiae, in quo homines a veris plantis nascuntur, octonos digitos in singulis pedibus habentes. Auctor Plin. lib. 7. cap. 2.

Milonia, μίλων, oppidum Samnitium, apud Dionysium lib. 16. Antiquit.

Miltiades, prod. in secunda syllaba, μιλτιάδης. Suid. Dux Atheniensium clarus, qui decem milibus suorum civium & Plateensibus auxiliariis mille, profligavit Persicum sexcenta milia in campis Marathonis. Auctor est Iustinus lib. 2. Postea tamen peculatus damnatus, in carcere & vinculis mori ab Atheniensibus coactus est. Autor Valer. Maximus lib. 5. cap. 3. & Amilius Probus, qui crux vitam eleganti brevitate conscripsit.

Miluius pons, Romam juxta Mart. Epig. 14. lib. 3.

Milvus, & Milius, utioque modo dicitur, Avis rapacissima: à molli volatu (ut quibusdam placet) vel fictitio nomine à voce quam edit. § ἡραῖς δαγῆς. i.e. GALL. Vn milan, ou un hua, ou une escoufle. ITAL. Nibbio. GERM. Ein weisse. HISP. Milano. ANGL. Akite. } Ovid. lib. 3. Fast.

Iuppiter alitibus rapere imperat: attulit illi  
Milius, & meritis venit in astra suis.

Pulmentum ei pridem cripuit Milius. Plaut. Aulul. sc. 1. a. 2. Tert. in Phorm. Non iete accipitri tenditur neque miliu. Plin. lib. 10. cap. 10. Milius ex eodem accipitrum genere magnitudine differunt. Notandum in his rapacissimam & famelicam semper alitem nihil esculenti rapere unquam ex suorum ferculis, nec Olympiae ex ara. ¶ Ab hujus avis similitudine pisces quidam Milius, sive Milius dicitur, quod se saltu supra mare attollens, milii in modum volare videatur. Idem lib. 9. cap. 26. Volat hirundo sanè quam similis volueri hirundini: item milius. ¶ Ponitur & pro sydere cœlesti, in quod milius, qui Iovi elapsum anulum retulit, fuit mutatus. Ovid. lib. 3. Faſtorum.

Stella Lycaoniam vergit declivis ad Arcton  
Milius, hac illa nocte videnda venit.

¶ Item Milius per translationem de homine rapaci dicitur. Plaut. in Pænulo. Tenebit me arcte mea voluptas male ego metuo miluos, Mala ista bestia est, ne forte me auferat pullum tuum.

Miluīnūs, adj. à nomine Milius, quod ad milium pertinet: } ixti-  
stus. GALL. De milan, hua ou escoufle. ITAL. Di nibbio. GERM. Weihen/  
oder des weihenes. HISP. Cosa de milano. ANGL. Belonging to akite. }  
Miluīna tibiæ dicuntur quæ in accentus excent acutissimos. ¶ Itcan,,  
Miluīna ungulæ, pro manibus rapacibus Plaut. in Iseñolo, An tu  
invenire postulas quenquam coquum, Nisi sit miluīnis, aut aquili-  
nis ungulis?

Miluina appetentia. Plaut. in Menach. 1. vhemens, ab avis rapacissimæ & famelice natura. ¶ Miluinus pes, herbe nomen est apud Colum. lib. 12. cap. 7. quam nonnulli eandem esse putant cum coronopo. Plaut. Menach. sc. 3. a. 1. Quæ mihi madida apposita miluinanam sug-  
gerunt.

Milyas, adis, μιλύας, Regio est in minore Asia, Caria, & Lycia finitima: cuius incolæ Milia, μιλύαι appellati sunt, à Mylya Cragi uxore, quum ante à Solymi appellarentur. Vide Steph. & Strab. lib. 12.

Mimalion, adolescentis fuit qui Atalantam puellam Arcadiæ venaticem amavit. Sunt qui eundem & Meleagrum dictum fuisse putent. Ovid. 5. de Arte (¶ Alibi.)

Mimalion humoris Atalanta crura ferebat, &c.

Quædam exemplaria legunt Melanop.

Mimaliis, μιμαλίς, A Callimacho Insula dicitur, quæ ab aliis Melos, à nonnullis Zephyria vocatur, teste Plin. lib. 4. cap. 12.

Mimallones, μιμαλόνες, Bacchæ mulieres, à Mimante Thraciae, vel (ut alijs malunt) Ioniae monte, vel à μιμαλού, verbo Græco, quod imitor significat, quod Liberum patrem imitarentur, & adejus imitationem cornua ferent. ¶ Inde Mimallonis idis, patronymicum fœm. quo ferre in eadem significatione utimur. Ovid. lib. 1. de arte amandi.

Ecce Mimallonides sparsis in terga capillis.

Mimallonæ, mimallonea, mimalloneum. Pers. Satyr. 1.

Torua Mimalloneis implerunt cornua bombis.

Hæ quoque Bassarides, & Thiades & Ogygides vocatae sunt.

Mimæ, antos, μιμαί. Mons Ioniae in minori Asia, testibus Plinio & Strabone, vel ut Suidas mavult, Thraciae, ubi sacra, & certamina quotannis fieri Baccho consueverunt. Ovid. 2. Metamorph.

Et tandem Rhodope nivibus caritura Mimæque.

¶ Mimas etiam gigantis nomen fuit, quem Iupiter fulminavit. Hor. lib. 3. Carm.

Sed quid Typhœus, & validus Mimas, &c.

Mimēmnūs, μιμημνόν. Suidæ, Ligytiadæ filius Colophonius, aut Smyrnæus, aut Astypalæensis elegiarum scriptor. Natus fuit Olympiade xxxvii. quod si est, septem sapientibus antiquior est. Quidam tamen eodem tempore, vixisse illum dicunt. Vocatus fuit Ligyastades, propter concinnitatem & dulcedinem carminis. Scriptus libros multos. Suid. Propert. 1.1. Eleg. 9.

Plus in amore valet Mimermi versus Homero:

Carmina mansuetus lenia querit amor.

Mimēsis, Alienorum morum imitatio. } μιμησ. GALL. Art pour contre-  
faire toutes gestes & contenances. ITAL. L'arte da imitare i gesti & le  
parole d'altri, GER. M. Ein erdichten nachthining frömbder gebärden. HISP.  
Arte para contrahazer las personas. ANGL. A following of other manners,  
to art to counterfeit gestures. } Alio nomine à Græcis dicitur ιδονια  
Quintil. lib. 9. cap. 2. Imitatio morum alienorum, quæ ἀποκοινωνικη vel  
(ut alijs malunt) μιμησ dicitur, jam inter leviores affectus numerari  
potest: est enim posita ferè in eludendo, sed versatur in factis & in  
dictis: in factis, quod est ιτερον τον vicinum: in dictis, quale est  
apud Terent. in Eunuch. At ego nesciebam, quorsum tu ires, Parvu-  
la hinc est abiecta: eduxit mater pro sua: Sutor dicta est: cupio ab-  
ducere, ut reddam suis. Donat. super illo Terentij loco in Phorm. Ad  
precatorem abeam, credo, qui mihi sic oret nunc omittit quæso hunc:  
caterum posthac si quicquam, nihil precor, &c. Mimesis, inquit, di-  
citur, ubi non verba modò, verùm etiam gestum vocemque singi-  
mus alienam. ¶ Idem alibi. Mimesis, est quando aliqua verba sic pro-  
nuntiamus ut vana videantur. Mimesis igitur figura est cognata ita-  
tis, quando alterius verba, seu gestum imitamus: quod ferè deriden-  
tes, improbant & que facimus.

Mimēdūs, μιμηδος, oppidum Lydiæ, apud Hecateum in descriptione.  
Asia. Steph.

Mimēs, i, qui dicta aliorum imitatur gesticulando ea exprimens. } μι-  
μης. GALL. Bateleur, bouffon, qui contrefait tous gestes & contenances.  
ITAL. Mimo, buffone, beffatore. GER. M. Ein gauckler so nährischer  
weise; andern leuten Tre wort oder werck vnd geberd nacht thut. HISP. El  
momo, contrahazedor de personas. ANGL. He that counterfaith others  
gestures and manners. } A μιμησ, (ut Diomed. inquit) quod significat  
imitor. Histrio vero personatus in scena Comœdias & Tragœ-  
dias, voce & corporis gestu agit: Inde Pantomimi, id est, omnium per-  
sonarum imitatores, effectorēque. Et Archimimi, pro histrionum prin-  
cipibus. Hæc fusiūs à Budæo declarantur in proœmio Annorat. in Pro-  
deſt. Mimi olim dicti familiares. Senec. Epist. 47. Mimi centunculo  
uti, Apul. Apolog. 1. Mimi similia omnia negotia humana. Senec. 15.  
de tranquill. Vtrum simulato & mimus fuerit. Sen. Epist. 26. tan-  
quam mimo, aut insomnio delectate Gell. cap. 8. lib. 12. De Mimi &  
corum obsecna materia, Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Mimum vitæ trans-  
figere. Sueton. in August. cap. 99. ¶ Mimi etiam dicuntur poëmatæ,  
sine ullo pudore lasciviam imitantia: quod genus Latini vocant Pla-  
nipedias. Ovid. 2. Trist. Eleg. 1.

Scribere si fas est imitantes turpia mimos.

Sueton. in Caſare, Decius Laberius eques Romanus mimum sum-  
mis. Cic. pro Calio, Mimi ergo est jam exitus, non fabulæ. Talia poë-  
matæ referta erant sententiis. ¶ Mimus quoque pro ridiculo facto, &  
quasi fabula risu digna translate ponitur. Sueton. in via Othonis c. 1.  
Quare diducto matrimoniō sepositus est per causam legationis in Lu-  
sitaniam: & satis visum, ne poena actior mimum omnem divulgaret.  
Qui tamen sic quoque hoc disticho enotuit, Cur Otho mentito sit  
quæritis exul honore? Vxoris meechus cœperat esse suæ. Dicimus  
etiam, Mimo subserve, pro contraria vocem in symphonia fingere,  
hoc est, figmentum, vel fabulantem adjuvare.  
Mimulus, diminutivum.

Mimæ, & η ταραχα. GALL. Celle qui contrefait tous gestes & contenances. ITAL. Dona che contrafa gli altri gesti. GER. Ein gauckler mit astrikungz and nachthuing frömbder gebärden. HISP. La muger contrahazedor de personas. ANGL. An avanton woinche she theat countersateth or hers gestures. } Cic. in Philipp. 2. Vehebatur in effedo Tribunus pleb. lictores laureati antecedebant, inter quos aperta le-  
cta mima portabant: quam ex oppidis municipales homines ho-  
nesti obviam necessario prodeunt, non vero illo, & mimico nomi-  
ne, sed voluminam salutabant.

Mimulæ, dimin. à Mima, quod gesticulaticem significat, η ταραχα. CIC. 2. in Anton. Venisti Brundusium in sinum quidem & comple-  
xum tuæ mimulæ. Mimambus; Scribunt Mimographi mimiambos, comœdiásque versibus jambicis, ut Laberius, Virgilii, Romanus, de  
quo Plin. Epist. lib. 6. Caninio. Scriptis mimiambos tenuiter, argutè,  
venustè atque in hoc genere eloquentissimè.

Mimarius, morio. Isid. gl.

Mimiambus. Mimiambi sunt versus jambici, minus usitati. Sophron. (de qua Vairo 4. de L. L.) scripsit mimiambos, sed prosa oratione. Ejus imi-  
tatione mimiambos quoque scripsit Herodotus vetus scriptor, versi-  
bus Hippoacteis quem sequutus Martius Romanus poëta. Teren-  
tianus Mautus de metris:

Hoc mimiambus Mattius dedit metro

(Nam vatem eundem est Attico thymotinum)

Pari lepore consecutus & metro.

Intelligit Herodotum, cuius scaenatas adducit Stobæus, apud quem  
tamen corrupte μιματης pro μιματης legitur. Apud Gellium Mat-  
tius citatur in mimiambis.

Mimographus, Lascivi poëmatis scriptor, ut fuit Philistio, ut Publius,  
ut Laberius.

Mimologus, μιμολόγος qui mimos recitat.

Mimicus, a, um, adjективum à Mimus, sicut à Satyrus Satyricus, quod  
ad mimum pertinet. Cic. de Orat. 2. Vitandum est oratori utrumque  
ne aut securilis iocus sit, aut mimicus. Senec. cap. 11. de tranquill.  
Mimicæ inepiæ.

Min Aufon.

Et quod germano mixtum male lethiferum Min.

quem versum, inquit Turneb. lib. 2. 3. c. 30. de minio intelligo, lethali  
pharmaco & homines necante, quod in argentariis metallis reperi-  
tur.

Min' pro Mihine, Figura synærosis, qua Persius utitur Satyr. 1. Quis le-  
get hæc? Min' tu istud aies?

Minā, Acma. η ταραχη manēb. Græcè μιν. } Atticum est vocabulū, quo tā  
in appellatione rei numariae, quæ pœnalis Athenienses uebantur.  
Constatbat autem ex drachinis Atticis centum; et atque major Roma-

na

na libra drachmis quatuor, nam hæc nonaginta sex tantum pendebat  
drachmas. Ennius apud Priscianum.

Accipe præterea quam nomine Graij

Mnam vocant, nostrique Minam dixere priores.

Centum ha sunt drachma; quod si modò dempseris illis

Quatuor efficies hanc nostram denique libram.

Sed hoc de mina nova intelligi debet, quæ & Solonis mina à quibus  
dam appellatur. Constat enim minam Atticam antiquitus fuisse dra-  
chmam tatum septuaginta quinque quæ auctis postea à Solone pon-  
deribus, Mina vetus appellata est: de qua intelligi debet quod subdit  
Fannius apud Priscianum, Attica que sicut quartam si dempleris, hinc  
mina, Quo tamen in loco Fannius sentire videtur, Minam Atticam cā  
esse, quæ constat septuaginta quinque drachmis, quam nos Minam ve-  
terem vocavimus: alteram verò quæ centum constat drachmis, Minam  
nam Græcam vocari. Sed hoc esse verum, facile Plinius auctoritate  
convinci potest, qui lib. 2. c. 3. ubi ex professo Atticorum ponderum  
interpretationem tractat, subdit in fine capit. Mna, quam nostri Minā  
vocant pendet drachmas Atticas centum. Vide plura ejus rei testimo-  
nia tam Græca, quam Latina apud Georg. Agricolam. Quoties autem  
apud scriptores minæ mentio occurrit, de mina nova intelligendū est  
quæ epitiū positionem habet, ad minorem, seu veterem minam: quem  
admodum & talentum majus ad talentum minus. Continet itaque  
Mina, si de pondere intelligas, uncias duodecim, & semissim. Quod  
si de re numeria sit sermo, Mina ad monetæ Gallicæ æstimationē re-  
ducta, valebit circiter libras Turonenses septendecim, & semissim.  
Tantum enim conficiunt centum drachmæ, singulæ tribus solidis Tu-  
ronensis & semisse æstimatae Budæus æstimat Minam aureis coro-  
natis decem: quod in idem recidit, modò sane intelligas singulos  
coronatos ab eo triginta quinque dūtaxat solidis Turonensis æstimari:  
Triginta minas pro capite tuo dedi. Plaut. Moſell. sc. 3. a. 1. Istuc  
verbū vīle est viginti minis. Ibid. sc. 3. a. 3. Emi puellam parvulam  
decem minis. Idem Curcul. sc. 2. a. 4. Si credis numo ( te docebo : ) si  
non, ne mina quidem. Idem Pseud. sc. 2. a. 3. Quatuor Minis emi istam  
pallam: quatuor minæ pericunt. Idem Menach. sc. 3. a. 1. Viginti minis  
æstimabantur servi. Idem Capt. sc. 2. & 3. a. 2. Alias me poscit (leno) pio  
illa, (amica) triginta minas: Alias talentum magnum. Idem Cure. sc. 1.  
a. 1. Emi de illo virginem: triginta minis: & pio veste, & auro decem  
concedunt mina. Idem ibidem. Leno me vendidi militi viginti mi-  
nis, dedit quindecim minas, &c. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Iam ducentæ  
sieri possunt præsentes minæ. Ibid. sc. 3. a. 1. ¶ Mina etiam mensuræ  
genus est qua agri metuntur: qui & Modius dicitur, & actus quadra-  
tus. Habet in latitudine pedes centum viginti, & longitudine toti-  
dem. Vide Varr. de re rustic. lib. 1. c. 10. ¶ In pecore item ovillo, Minæ  
dicuntur, quæ ventre sunt glabro. Idem lib. 2. cap. 2. Emptor stipulatur  
præsea formula, illasce oves sanas rectè esse, uti pecus ovillum, quod  
rectè sanum est extra lusciam: surdam, mihi: id est, ventre glabro. ¶ Minam aurem  
dici volunt, quod minus habeat. ¶ Minam etiam (ut  
scribit Festus) Aelius vocitatem ait maminam alteram lacte deficien-  
tem, quasi minorem factam.